
шт

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

№

Москва

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 

№ 135-ФЭ «О защите конкуренции», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 1-10-198/00-21-17 по признакам нарушения

Публичным акционерным обществом «Кубаньэнерго» (350033, 

г. Краснодар, ул. Ставропольская, д. 2 А) пункта 3 части 1 статьи 10 

Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-10-198/00-21-17 о 

нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

Васильев Д.А. - начальник Управления регулирования электроэнергетики;

члены Комиссии:

Бердников Д.В. - начальник отдела антимонопольного контроля 

розничных рынков электроэнергии Управления регулирования 

электроэнергетики;

Яруллина JI.H. - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного

2017-129484(2)



контроля розничных рынков электроэнергии Управления регулирования 

электроэнергетики;

Ефремова Т.В. - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного 

контроля розничных рынков электроэнергии;

Савостина Е.В. - заместитель начальника отдела судебной работы 

Правового управления;

Савченко М.Н. - ведущий специалист-эксперт отдела правовой 

экспертизы Правового управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 

руководителя ФАС России В.Г. Королева.

2017-129484(2)


